

OBECNÍ PÍŠŤ	Došlo: 14-08-2015 06/P 847/2015	Zpracov. HALFAROVÁ OBČANSKÁ Úřad. znaky 84.1/55
----------------	------------------------------------	---

V Píšti 10. 8. 2015

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě výše uvedeného zákona Vás žádám o následující informace, týkající se administrativních pracovníků (úředníků) a obecních zaměstnanců příp. zaměstnanců Technických služeb obce (dále pracovní četa), uvedené níže:

- 1) Kolik obyvatel má Vaše obec.
- 2) Jaká je rozloha (katastr) vaší obce, kterou obhospodařujete.
- 3) Kolik administrativních zaměstnanců (úředníků) zaměstnáváte.
- 4) Kolik máte zaměstnanců pracovní čety.

Z toho : a) počet zaměstnanců pracovní čety, kteří mají stálý pracovní poměr (bez rozdílu doby určité a neurčité),

b) počet zaměstnanců pracovní čety zaměstnaných prostřednictvím úřadu práce.

- 6) Kolik zaměstnáváte brigádníků (osob na DPP a DPČ) v průběhu roku vč. letních prázdnin. Uveďte prosím souhrnný počet jimi odpracovaných hodin za kalendářní rok.
- 7) Uveďte celkový roční rozpočet obce a rozpočet obce připadající na mzdové náklady administrativních zaměstnanců a na mzdové náklady pracovní čety.

Děkuji za odpověď.



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 10.08.2015

NAŠE ZN.: OÚP 847/2015

VYŘIZUJE: M. Halfarová, V. Piskalová

TELEFON: 595 055 943

DATUM: 25.08.2015

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 10.08.2015, doručené Obecnímu úřadu v Píšti e-mailem
dne 13.08.2015, sdělujeme:

Obec Píšť eviduje ke dni 1.1.2015 celkem 2146 obyvatel včetně cizinců s trvalým pobytem
v obci.

Rozloha obce činí 1568 ha.

Obec Píšť zaměstnává 6 administrativních pracovníků.

Ke dni 24.08.2015 zaměstnáváme v pracovní četě celkem 19 zaměstnanců,
z toho v pracovním poměru na dobu určitou i neurčitou je 12 osob, prostřednictvím úřadu
práce je u Obce Píšť zaměstnáno 7 osob.


V průběhu roku 2015 zaměstnáváme celkem 11 brigádníků, včetně prázdninových studentských
brigád. Tito celkem ke dni 31.7.2015 odpracovali 413 hodin, z toho studenti 335 hodin.

Schválený Rozpočet obce Píšť na rok 2015 je zveřejněn na webových stránkách obce
www.pist.cz, v záložce → obecní úřad → rozpočet obce.

Mzdové náklady administrativních pracovníků jsou zahrnuty v rozpočtu obce
§ 6171 – činnost místní správy. Mzdové náklady pracovní čty jsou zahrnuty v rozpočtu obce
§ 3639 – komunální služby.

S pozdravem




Bc. Daniel Fichna
starosta obce